
Šel malíř chudě do světa
Jaroslav Seifert

Jméno lovce:

Co dal vodník z tůně u mlýna židovi?

Co dělá básník?

Co nestaví pták v básni Než přijde jaro?

Co chtěl udělat autor v básni Šípková růže a co se mu stalo?

Co na Slovácku dalo nebe, louky a víno?

Nepovinné otázky:

Bavilo by tě psát básničky?

Znáš nějakou básničku, která se ti líbila na první poslech, a umíš ji nazpaměť? Napiš ji

Co víš o Jaroslavu Seifertovi? Četl/a jsi od něj nějakou jinou knihu než tuto?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


